slentare, absque aliquo conscientiae scru-

pulo, libere et licite valeant, plenam et

liberam, auctoritate et tenore praemissis,

facilitateli] et licentiam concedimus.

$ 8. Non obstantibus quibusvis aposto-

licis, ac in provincialibus et synodalibus

conciliiseditis, generalibus vel specialibus,

constitutionibus et ordinationibus, ac So-
cietatis et Universitatum huiusrnodi, iura-

mento, confirmatione apostolica vel qua-
vis firmitate alia roboratis, statutis et con-
suetudinibus, privilegiis quoque, indultis et

lileris apostolicis eisdem Societati et Uni-
versitatibus, illarumque rectoribus, docto-
iibus et personis, sub quibuscumque teno-
ribus et formis , ac cum quibusvis, etiam
derogatoriarum derogatoriis , aliisque ef-

ficacioribus et insolitis clausulis , irritan-

libusque et aliis decretis, etiam motu pro-
prio et de apostolicae polestatis plenitu-
dine ac alias quomodolibet, concessis, ap-
probatis et innovalis. Quibus omnibus,
edam si de illis eorumque totis tenoribus
specialis, specifica et expressa mentio aut
quaevis alia expressio habenda foret , te-

nores huiusrnodi praesentibus prò suffi-

1 Licentia, Inst. S. I. (n. r.).

Senio eunfpoiii

concerli tur usui

propriorum reti-

iliiiwm.

OlistnntiaM

derojalio.
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cienter expressis habentes, illis alias in

suo robore permansuris, hac vice dum-
taxat specialiter et expresse derogaraus,

ceterisque contrariis quibuscumque.

§ 9. Veruna, quia difìcile foret ctc.

Datum Romae apud S. Pelrum, sub

annulo Piscatoria, die xxn octobris mdlii,

pontificatus nostri anno in.

Dal. die 22 oclobris 1ÓÓ2, ponlif. anno hi.

Transumplo
rum fide».

timvcrsius con

didil varia Ma-

lilla ajtem con'

cenenlU.

XXIV.

Iurisdictio consulum arlis pislorum ahnce

Urbis cognoscendi causas et differen-

tias ipsam artem tangente*; et privi-

legium, quo debitoribus, ex causa panis,

dilationes concedi prohibeiur.

Iulius Papa III dilectis filiis consulibus et ca-

merario ac universitati panatariorum seu

furnariorum almae Urbis nostrae.

Dilecti fliii, sai. et ap. benedictionem.

Cum, sicutnobis exponi fecistis, alias et

rU r..arinrum retroactis temporibus , vos et praedeces-

sores vestri, qui in alma Urbe nostra pa-

natarii sive fumarii fuerunt, diversis tem-

poribus diversas ordinationes et statuta,

ipsius arlis Adele et solicitum exercitium

ac personas ad exercitium huiusmodi ap-

tas, illarumque salaria, modos et formas

observandas, ac macinaturam et macinatu-